
SỞ Y TẾ NINH BÌNH 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1093/BVĐK-TCKT 
V/v mời cung cấp báo giá, thẩm định 

giá gói thầu mua sắm lắp đặt bổ 

sung, nâng cấp hệ thống máy chủ lưu 
trữ và phần mềm ảo hóa 

Ninh Bình, ngày 06 tháng 9 năm 2023 

 

Kính gửi: Các công ty, đơn vị. 

 
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình đang thực hiện quy trình gói thầu mua 

sắm lắp đặt bổ sung, nâng cấp hệ thống máy chủ lưu trữ và phần mềm ảo hóa 

theo danh mục đính kèm. 

(Có phụ lục chi tiết đính kèm) 

Đề nghị các công ty, đơn vị có đủ điều kiện, năng lực cung cấp: 

1. Báo giá (Giấy báo giá, Bản chào giá, ...) 

Đề nghị các đơn vị báo giá cho toàn bộ nội dung theo danh mục đính kèm, 

trong đó ghi rõ: thời điểm phát hành, hiệu lực của báo giá (tối thiểu 120 ngày), 

các điều khoản thương mại, các tài liệu cung cấp kèm theo báo giá (nếu có). 

2. Dịch vụ thẩm định giá dịch vụ 

Các đơn vị có đủ điều kiện, năng lực thẩm định giá dịch vụ cho toàn bộ 

nội dung theo danh mục đính kèm (kèm theo biểu phí thẩm định giá) xin liên 

hệ: Bà Phạm Thị Thanh Vân - phòng Tài chính kế toán, Số ĐT: 0982296604 để 

làm thủ tục thực hiện dịch vụ thẩm định giá. 

Các đơn vị có thể liên hệ, đến Bệnh viện khảo sát thực tế để có căn cứ lập, 

cung cấp báo giá hoặc dịch vụ thẩm định giá. 

Thời gian tiếp nhận thông tin và hồ sơ: Trong vòng 10 ngày, kể từ ngày 

thư mời này được đăng tải trên Website của Bệnh viện. 

Nơi nhận báo giá, hồ sơ thẩm định giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh 

Bình. 

Địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh 

Ninh Bình; Điện thoại: 02293 871 030. 

Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh viện và gửi 

cho các đơn vị có khả năng thực hiện hoặc có yêu cầu./. 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Giám đốc (để báo cáo); 

- Phòng ĐD-CTXH (để đăng tải); 

- Lưu: VT, TCKT, CNTT. 

KT.GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

Nguyễn Văn Tuyên 



 

 

PHỤ LỤC. DANH MỤC HÀNG HÓA ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ, THẨM ĐỊNH GIÁ 

(Kèm theo Thư mời số 1093/BVĐK-TCKT ngày 06 tháng 9 năm 2023 

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình) 
 

 

TT 

 

Tên hàng hóa 

 

Mô Tả 
Số 

lượng 

Đơn vị 

tính 

 

Hãng/Xuất xứ 
Ghi 

chú 

 
1 

 
Thiết bị máy chủ Dell PowerEdge R750 

 
2 

 
Bộ 

 
Dell/Malaysia 

 

  

 

 

 

 

 

 

Dell PowerEdge R750 

Trusted Platform Module 2.0 V3 1    

2.5" Chassis with up to 8 Universal Drives 
(SAS/SATA or NVMe Direct), 2 CPU 

1 
   

Intel® Xeon® Silver 4314 2.4G, 16C/32T, 

10.4GT/s, 24M Cache, Turbo, HT (135W) 

DDR4-2666 

 

1 

   

Intel® Xeon® Silver 4314 2.4G, 16C/32T, 

10.4GT/s, 24M Cache, Turbo, HT (135W) 
DDR4-2666 

 

1 

   

32GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank, 16Gb 
BASE x8 

8 
   

C3, RAID 1 for 2 HDDs or SSDs (Matching 
Type/Speed/Capacity) 

1 
   

Front PERC H755 Rear Load 1    

480GB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 512 
2.5in Hot-plug AG Drive, 1 DWPD 

2 
   

Standard Fan x6 1    

Dual, Hot-Plug,Power Supply Fault Tolerant 1    



 

 
 

 

TT 

 

Tên hàng hóa 

 

Mô Tả 
Số 

lượng 

Đơn vị 

tính 

 

Hãng/Xuất xứ 
Ghi 

chú 

  Redundant (1+1), 800W, Mixed Mode     

Jumper Cord - C13/C14, 4M, 250V, 10A (US, 
EU, TW, APCC countries except ANZ) 

2 
   

Riser Config 1, 6x8, 2x16 slots 1    

R750 Motherboard with Broadcom 5720 Dual 
Port 1Gb On-Board LOM 

1 
   

iDRAC9, Enterprise 15G 1    

Broadcom 57412 Dual Port 10GbE SFP+, OCP 
NIC 3.0 

1 
   

Emulex LPe31002 Dual Port 16Gb Fibre 
Channel HBA, PCIe Full Height, V2 

1 
   

PowerEdge 2U Standard Bezel 1    

Quick Sync 2 (At-the-box mgmt) 1    

SFP+ SR Optic, 10GbE, for all SFP+ ports 
except high temp validation warning cards 

2 
   

No Operating System 1    

Dell Processor Acceleration Technology Pro 1    

ProSupport Plus and Next Business Day Onsite 
Service-ACDTS, 36 Month(s) 

1 
   

ReadyRails Sliding Rails With Cable 
Management Arm 

1 
   

2 Thiết bị lưu trữ SAN Dell ME5012 Storage 1 Bộ Dell/Malaysia 
 

  32Gb FC Type-B 8 Port Dual Controller 1    
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Tên hàng hóa 

 

Mô Tả 
Số 

lượng 

Đơn vị 

tính 

 

Hãng/Xuất xứ 
Ghi 

chú 

  

 

 

 

Dell ME5012 Storage 

Array 

8x SFP, FC16, 16GB 1    

 Dell Networking Cable, OM4 LC/LC Fiber 
Cable, (Optics required), 2 Meter 

8 
   

 8TB Hard Drive SAS ISE 12Gbps 7.2K 512e 
3.5in Hot-Plug 

12 
   

 Rack Rails 2U 1    

 ME Series 2U Bezel 1    

 Power Supply, 580W, Redundant, WW 1    

 Jumper Cord - C13/C14, 4M, 250V, 10A (US, 
EU, TW, APCC countries except ANZ) 

2 
   

 ProSupport Plus and Next Business Day Onsite 
Service-ACDTS, 36 Month(s) 

1 
   

3 Phần mềm ảo hóa VMware Essentials Plus Kit 1 Gói VMware 
 

  

 
VMware Essentials Plus 

Kit 

VMware vSphere Essentials Plus Kit 3 hosts 
(max 2 CPU/host,max 32 cores/CPU socket) 

1 
   

ProSupport for Software, VMware, 1 Year 1    

VMware vSphere 8 Ess Plus Kit for 3 hosts 

(Max 2 CPU per host, 32 cores/CPU),1YR 

VMware SNS 

 

1 

   

4 Thiết bị Server Switch 
    



 

 
 

 

TT 

 

Tên hàng hóa 

 

Mô Tả 
Số 

lượng 

Đơn vị 

tính 

 

Hãng/Xuất xứ 
Ghi 

chú 

  

MES5316A + 2x PM160- 

220/12 

MES5316A Ethernet switch, 

1x10/100/1000BASE-T (ООВ), 16x10GBASE- 

R 

(SFP+)/1000BASE-X (SFP), L3 

2 x PM160-220/12 power module, 100-240 V 

AC, 160 W 

 

 
1 

 

 
Bộ 

 

 
Eltex/Nga 

 

 
S+85DLC03D SFP+ (10Gbit), 300m, Multi Mode 8 Cái Mikrotik/China 

 

 

5 

 

Thiết bị Access Switch 48 cổng 

  

MES2448B 
Ethernet switch MES2448B, 48 ports of 

10/100/1000BASE-T, 4 ports of 1000BASE- 

X/10GBASE-R, L2, 110-250 V AC, 12 V DC 

 

2 

 

Bộ 

 

Eltex/Nga 

 

 
S-85DLC05D 

Module Quang Multimode 

SFP (1.25G) module, 550m, Multi Mode 
12 Cái Mikrotik/China 

 

 

6 
Gói Renew support 1 năm (Hết hạn bảo hành từ năm 2020) 

Comprehensive Gateway Security Suite Bundle - (GAV, IPS, App Control, CFS, 24X7 Support) 

  

01-SSC-4405 
COMPREHENSIVE GATEWAY SECURITY 

SUITE FOR NSA 4600 (1 YR) 

 

1 
License/ 

Giấy 
phép 

 

Sonicwall 

 

 
01-SSC-6804 Support Reinstatement for NSA 4600 1 Gói Sonicwall 
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Tên hàng hóa 

 

Mô Tả 
Số 

lượng 

Đơn vị 

tính 

 

Hãng/Xuất xứ 
Ghi 

chú 

7 Hạ tầng mạng 
    

7.1 NKFPZ22LLLSM003 
Dây nhảy quang multimode OM4, LC duplex- 
LC duplex, LZSH, 3m 

20 Cái Panduit/China 
 

7.2 NKU6PC3MBU 
NK Copper Patch Cord, Category 6, Blue, UTP 
Cable, 3 Meter 

10 Cái Panduit/China 
 

7.3 ADR-42W8D10-B-A 
Tủ rack 42RU. Rộng 800mm. Sâu 1000mm. Sơn 

tĩnh điện màu đen 
1 Cái ADRACK/VN 

 

 

7.4 
 

ADP32A2P-20C134C19 
AD-RACK PDU, 0U (vertical mount), 20 x C13 

outlets, 4 x C19 outlets, with 2P-32A CB, 

IEC309 plug 

 

2 
 

Cái 
 

ADRACK/VN 

 

 
7.5 

Chi Phí nhân công lắp đặt 

+ vật tư phụ và cài đặt 

cấu hình hệ thống 

Chi phí lắp đặt hệ thống máy chủ, Switch, lưu 

trữ 

Chi phí cài đặt, cấu hình hệ thống Server, 

Switch, Vmware… 

 
1 

 
Gói 

 
VN 
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